
تراشهای که قرار است در قبل پرچمدار نوکیا استفاده شود

درخشش جالب تراشه اسنپدراگون 660 در بنچمارک
آنتوتو!

به تازگی شاهد انتشار غیررسمی جزئیات عملکرد تراشه معرفی نشده اسنپدراگون 660 کوالکام در
بنچمارک آنتوتو (AnTuTu) بودیم. بنابهاین گزارش، اسنپدراگون 660 توانسته فراتر از انتظار ما از
یک میان رده عمل کند و امتیاز 105576 را در بنچمارک آنتوتو به ثبت برساند. ظاهرا قرار است که این

تراشه در پرچمدار اندرویدی سال 2017 نوکیا بهکارگرفته شود. با سایت شبکه همراه باشید.

اگر به خاطر داشته باشید چندی پیش خبری منتشر کردیم که در آن از احتمال رونمایی نوکیا و شرکت
اچامدی (HMD) از دو گوشی اندرویدی جدید صحبت به میان آمد. دو گوشی جدیدی که ظاهرا نوکیا از آنها
رونمایی میکند، نوکیا 7 و نوکیا 8 نام دارند. اطلاعات دقیقتر مربوط به این موضوع را میتوانید از

مقاله "منتظر دو گوشی نوکیا 7 و نوکیا 8 باشید!" مطالعه کنید. طبق گزارشهای پیشین قرار بود که
نوکیا 8 به صفحه نمایشی با وضوح تصویر QHD و تراشه معرفی نشده اسنپدراگون 660 کوالکام مجهز شود

و نقش پرچمدار اندرویدی سال 2017 نوکیا را ایفاء کند!

حال شاهد انتشار خبر غیررسمی هستیم که در آن نتیجه عملکرد تراشه معرفی نشده اسنپدراگون 660
کوالکام در بنچمارک آنتوتو به تصویر کشیده شده است. بنابهاین گزارش، تراشه اسنپدراگون 660

توانسته در بنچمارک آنتوتو امتیاز 105576 را به ثبت برساند که امتیازی به مراتب فراتر از امتیازی
است که انتظار داریم یک تراشه میان رده در این بنچمارک ثبت کند!

بنابراین این موضوع میتواند صحبتهای پیشین موجود مبنی بر رونمایی نوکیا از پرچمدار اندرویدیش با
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تجهیز به تراشه اسنپدراگون 660 را از بین ببرد، چرا که مشخص میکند تراشه اسنپدراگون 660 عملکردی
فراتر از یک سیستم روی چیپ (SoC) میان رده دارد و مسلما برای نوکیا که به تازگی به صنعت موبایل

بازگشته انتخاب مناسب خواهد بود.

طبق گزارشها شرکت کوالکام هم اکنون روی طراحی و تولید تراشه اسنپدراگون 660 زمان زیادی صرف میکند
و قصد دارد که آن را به عنوان یک تراشه میانرده معرفی کند. اما به نظر میرسد که این تراشه یک تراشه

میانرده رو به بالا باشد که قدرت عملکرد مناسبی دارد. گفته شده که یکی از اصلیترین مشتریان
اسنپدراگون 660 شرکت چینی شیائومی خواهد بود که قصد دارد در محصولات متعددی از سری اسمارتفونهای

ردمی خود تراشه مذکور را به کار ببرد. شرکتهای دیگری نظیر اوپو و ویوو هم احتمالا از اسنپدراگون
660 کوالکام استقبال میکنند. طبق اطلاعاتی که به دست آمده، تراشه اسنپدراگون 660 از پردازنده

مرکزی هشت هستهای بهرهمند میشود که از چهار هسته Cortex A53 و چهار هسته Cortex A73 بهرهمند است.
پردازنده گرافیکی این تراشه هم احتمالا پردازنده آدرنو 512 خواهد بود.



از دیگر مشخصات احتمالی سیستم روی چیپست اسنپدراگون 660 کوالکام میتوان به مواردی همچون
پشتیبانی آن از حافظههای LPDDR4X-1866 دو کاناله، فضای ذخیرهسازی UFS 2.1، سنسور دوربین 24

مگاپیکسلی، قابلیت ارتباطی LTE Cat 10 اشاره داشت. همچنین احتمالا این تراشه طی فرآیند 14
نانومتری تولید خواهد شد. بنابراین، به نظر میرسد که اسنپدراگون 660 تراشهای نسبتا قدرتمند باشد
که در گوشی هوشمند نوکیا 7 و نوکیا 8 از آن استفاده میشود. نظر شما در رابطه با این موضوع و احتمال

تجهیز پرچمدار اندرویدی نوکیا به تراشه اسنپدراگون 660 چیست؟
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